

Midas Finance IVS

Enghavevej 80C 4
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2021

Bo Koch-Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midas Finance IVS
Enghavevej 80C 4
2450 København SV
e-mailadresse: bo@venture.is
CVR-nr: 40329625
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsrådgivningsydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -202.840,84 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Ledelsen vil sørge for at tabt kapital i selskabet genoprettes med tilstrækkelig likviditet i de kommende 12 måneder, hvorefter ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Der forventes at selskabet giver et positiv resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			366.050
Eksterne omkostninger			-28.376
Bruttoresultat			337.674
Bruttofortjeneste/Bruttotab		341.657	
Personaleomkostninger		-524.812	-408.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.730	
Resultat af ordinær primær drift		-195.885	-70.673
Øvrige finansielle omkostninger		-1.955	-376
Ordinært resultat før skat		-197.840	-71.049
Skat af årets resultat		-5.000	
Årets resultat		-202.840	-71.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-202.840	-71.049
I alt		-202.840	-71.049

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.151	28.965
Tilgodehavender moms og afgifter		2.590	
Tilgodehavender i alt		47.741	28.965
Likvide beholdninger		21.992	20.746
Omsætningsaktiver i alt		69.733	49.711
AKTIVER I ALT		69.733	49.711

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-273.889	-71.049
Egenkapital i alt		-273.789	-70.949
Skyldig selskabsskat			20.882
Skyldig moms og afgifter			6.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.817	9.589
Kontraktlige forpligtelser		132.705	83.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.522	120.660
Gældsforpligtelser i alt		343.522	120.660
PASSIVER I ALT		69.733	49.711

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Kompensation ifm. corona.

I løbet af 2020 er der ansøgt og modtaget kompensation for tabt omsætning og lønkompensation.

Total sum for kompensation for tabt omsætning udgør 127.250 kr. herunder inkl. 19.679 kr. som periodeafgrænsningspost.

Total sum for lønkompensation udgør 164.851 kr. herunder inkl. 19.690 kr. som periodeafgrænsningspost.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret